com Fundamentação Legal na Lei Federal Lei n.º 12.232/2010 concomitante com a Lei n.º
14.133/2021, HOMOLOGO o procedimento e ADJUDICO o objeto desta Concorrência
Pública, à empresa a empresa EX-LIBRIS S/S, CNPJ nº 02.575.714/0001-53, valor global de
R$ 120.216,00 (cento e vinte mil duzentos e dezesseis reais).

Em 31 de outubro de 2025.
DANIELA MARTINS GALLI
Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO AMAPÁ
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato de 3º Termo Aditivo: Contrato nº. 002/2022, celebrado entre o Conselho Regional
de Medicina do Estado do Amapá, e a Centro de Integração Empresa Escola-CIEE, inscrita

[...]

todas as ocasiões de direito. Dotação Orçamentária: 6.2.2.1.1.33.90.36-003 - Estagiários e
menores aprendizes; 6.2.2.1.1.33.90.49-001 - Auxilio Transporte; 6.2.2.1.1.33.90.39-046 -
Serviço de Intermediação de Estagiário e menor aprendiz. Valor total: R$ R$ 45.300,00
(Quarenta e cinco mil e trezentos reais).
SIGNATÁRIOS: Pelo CRM/AP: Dr. Eduardo Monteiro Jesus - Presidente do CRM/AP.
Pela contratada: Sr. JULIO CESAR DA SILVA - Representante Legal.
Vigência: 03/11/2025 à 02/11/2026.
Data de assinatura: 02/11/2025.
Eduardo Monteiro de Jesus
Presidente/CRM-AP

[...]

BRANCO LTDA CNPJ Nº 20.975.525/0001-50 que ofertou o menor valor para o fornecimento de
4.000 impressos de segurança de Etiqueta com selo de Segurança para carteira profissional
médica para uso no setor de registros de pessoa física deste Conselho Regional de Medicina do
Estado do Amapá. Valor Total: R$16.800,00 (Dezesseis mil e Oitocentos) Dotação Orçamentária
nº: 6.2.2.1.1.33.90.39.053 - Serviços Gráficos. Nota de Empenho CRM - AP 064/2025 ASSINADA
EM: 15/10/2025 - Fundamentação Legal: Art. 95, inciso I da Lei n.º 14.133/2021.

EDUARDO MONTEIRO DE JESUS
Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO CEARÁ